
**AVANTPROJECTE DE L'ESTAT
D'INGRESSOS I DESPESES
EXERCICI 2022**

**INSTITUT MUNICIPAL
DE L'HABITATGE I REHABILITACIÓ
DE BARCELONA**

Í N D E X

	Pàgina
* Programa d'Inversions i Pla Financer per al 2022	2
* Memòria de l'exercici 2022	4
* Previsió de tancament del compte de Pèrdues i Guanys de l'exercici 2021	9
* Previsió de tancament del balanç a 31/12/2021	11
* Previsió del compte de Pèrdues i Guanys de l'exercici 2022	13
* Previsió del balanç a 31/12/2022	15
* Annex de Personal	17

PROGRAMA D'INVERSIONS I PLA FINANCER 2022

(milers d'euros)

1 - PROGRAMA D'INVERSIONS 2022

1.1 - INVERSIÓ BRUTA

Projectes	Previsió 2022
1 - Mobiliari i Equips de Procés d'Informació	1.800
2 - Adequació oficines	500
3 - Compra habitatges	1.100
4 - Rehabilitacions energètiques i altres	4.630
5 -Construcció de Noves Promocions	134.503
TOTAL	142.533

1.2 - INGRESSOS DE CAPITAL

	Previsió 2022
Vendes d'actius	15.962
Transferències de capital	33.235
TOTAL	49.197

2 - DETALL D'INGRESSOS I DESPESES CORRENTS NO FINANCERS

	Previsió 2022
TOTAL INGRESSOS	43.550
Ingressos dels beneficiaris dels serveis	30.341
Transferències corrents de l'Ajuntament	7.498
Transferències d'altres entitats (Consorti Habitatge)	5.200
Altres ingressos	511
TOTAL DESPESES	31.158
Personal	12.853
Serveis exteriors i tributs	18.280
Altres	25

Plantilla mitjana anual

3 - PLA FINANCER 2022

	Previsió 2022
1 - Ingressos corrents abans de financers	43.550
2 - Despeses corrents abans de financeres	31.158
3 - Estalvi primari (1) - (2)	12.392
4 - Resultat financer positiu (negatiu)	(4.941)
5 - Estalvi brut (3) + (4)	7.451
6 - Inversió bruta	142.533
7 - Ingressos de capital	49.197
8 - Inversió neta (6) - (7)	93.336
9 - Superàvit (dèficit) (5)-(8)=Variació neta d'endeutament	(85.885)

MEMÒRIA PROGRAMA D'INVERSIONS I PLA FINANCER 2022

1-PROGRAMA D'INVERSIONS 2022

1.1-INVERSIÓ BRUTA

L'Inversió bruta per al exercici 2022 ascendeix a 142.533 milers d'euros i correspon al següent detall:

Construcció de Noves Promocions	134.503 .-
Adequació oficines	500 .-
Compra Habitatges (ICF-2 i altres)	1.100 .-
Rehabilitacions finques	4.630 .-
Mobiliari i Equips Procés d'Informació	1.800 .-
Total	142.533 .-

La compra d'habitatges (ICF-2) ve finançada per la línia de crèdit de l'Institut Català de Finances.

La rehabilitació de finques s'ha estimat en 4.630 milers segons el següent detall:

Botella, 16-16B	951 .-
Gaiolà, 15	154 .-
Ruben Dario, 73	365 .-
Hospital, 116	706 .-
Aragó, 317	31 .-
Façana Montnegre, 39	240 .-
Façana Dolors Piera	120 .-
Lancaster 7-9-11	641 .-
Façana Cambó	40 .-
Hon. Rehab. Urrútia	20 .-
Façana Colomines, 3-5	680 .-
Hon. Rehab. Om	45 .-
Habitatges vandalitzats Om	250 .-
Reparacions ITES	210 .-
Rec Comptal 20	120 .-
Marina 343	45 .-
Paradís 10	12 .-

Total

4.630 .-

Quant a les **Construccions de Noves Promocions**, el detall és el següent:

CONSTRUCCIÓ PROMOCIONS	Nº HAB.	COST PREVIST 2022	TIPUS FINANÇAMENT
Lluís Borrassà	54	1.279	BEI/CEB/Transf.Ajuntament
Marina Prat Vermell S10 P24	108	4.426	BEI/CEB/Transf.Ajuntament
Torre Baró Illa F	47	2.986	BEI/CEB/Transf.Ajuntament
Puigcerdà / Maresme	75	3.254	BEI/CEB/Tr.Ajunt./B.Privada
Casernes de Sant Andreu Ed. C	152	8.887	BEI/CEB/Transf.Ajuntament
Vallcarca AA3 (II fase)	14	378	BEI/CEB/Transf.Ajuntament
Bon Pastor H3 (IV fase)	50	4.494	BEI/CEB/Transf.Ajuntament
Bon Pastor G2 (IV fase)	60	4.322	Préstec banca privada
Germanetes (Viladomat)	47	1.952	BEI/CEB/Transf.Ajuntament
Torre Baró Illa E	31	2.648	BEI/CEB/Transf.Ajuntament
Porta Trinitat Vella	139	9.942	BEI/CEB/Transf.Ajuntament
Marina Prat Vermell S8 D1+D2	234	2.143	BEI/CEB/Tr.Ajunt./B.Privada
Marina Prat Vermell S10 P22	72	6.313	BEI/CEB/Transf.Ajuntament
Casernes de Sant Andreu Ed. A	84	3.499	BEI/CEB/Transf.Ajuntament
Casernes de Sant Andreu Ed. J	60	3.816	BEI/CEB/Transf.Ajuntament
MPGM HD Antiga Quiron	96	5.913	BEI/CEB/Transf.Ajuntament
MPGM HD Venezuela	162	9.481	BEI/CEB/Transf.Ajuntament
Trinitat Nova Bloc H (S'Agaró)	83	6.092	BEI/CEB/Tr.Ajunt./B.Privada
Illa Glòries	238	19.087	BEI/CEB/Tr.Ajunt./B.Privada
Trinitat Nova UA3 Bloc E	96	6.843	BEI/CEB/Transf.Ajuntament
Trinitat Nova UA3 Bloc I	67	5.396	Préstec banca privada
MPGM HD Ciutat de Granada	18	1.891	BEI/CEB/Transf.Ajuntament
Pallars 477	34	3.232	BEI/CEB/Transf.Ajuntament
Marroc 180-182	45	4.037	BEI/CEB/Transf.Ajuntament
Binefar 22	30	2.250	BEI/CEB/Transf.Ajuntament
Passatge Arriassa	40	2.806	BEI/CEB/Transf.Ajuntament
Quetzal	40	3.620	BEI/CEB/Transf.Ajuntament
Plaça Manuel Torrente	7	57	BEI/CEB/Transf.Ajuntament
Presó Trinitat Vella A18.01	82	876	Préstec banca privada
Presó Trinitat Vella A18.03	55	2.461	Préstec banca privada
MPGM Carmel - Ai04 + OE.03	21	122	BEI/CEB/Transf.Ajuntament
Total construcció de promocions	2.341	134.503	

1-2 INGRESSOS DE CAPITAL

Les **vendes d'actius** per al 2022 s'han pressupostat en 15.962 milers d'euros.

El detall és el següent:

Venda d'habitatges	14.112 .-
Venda de locals i aparcaments	500 .-
Amortitzacions anticipades d'habitatges	200 .-
Amort.mensual d'habitatges (vendes cobr.ajornat)	1.150 .-
Total	15.962 .-

Les vendes d'habitatges corresponen a les de Bon Pastor IV, 70 habitatges per import de 9.401 milers, a Maresme, 87-91, 27 habitatges per import de 4.311 milers, i a d'altres promocions per import de 400 milers.

S'han previst **transferències de capital** per un import de 33.235 milers d'euros, segons el següent detall:

- 16.715 milers d'euros de transferència de l'Ajuntament per al finançament de noves promocions, i que inclou el finançament parcial de les següents promocions: Germanetes (Viladomat), Bon Pastor IV (edifici H3), Lluís Borrassà, Marina Prat Vermell S10 P24, Torre Baró Illa F, Puigcerdà-Maresme, Casernes S Andreu ed. C, Vallcarca AA3, Illa Glòries, Torre Baró illa E, Porta Trinitat Vella, Marina Prat Vermell S8 D1+D2, Marina Prat Vermell S10 P22, Trinitat Nova UA3, bl E, Antiga Quiron, Venezuela, Casernes S Andreu, ed A, Casernes S Andreu, ed, J, Trinitat Nova-S'Agaró, MPGM Ciutat de Granada, MPGM Carmel Ai04 + OE 03, Pallars, 477, Marroc, 180-182, Binéfar, 22, Ptge Arriassa, Quetzal, i Pl Manuel Torrente.
- 5.000 milers d'euros de transferència de l'Ajuntament per al finançament de rehabilitacions de finques.
- 8.000 milers d'euros de subvencions del MITMA per a la construcció de promocions en règim de lloguer.
- 3.482 milers d'euros per l'ARUS Bon Pastor IV fase
- 38 milers d'euros en concepte de subvencions HPO-Dret de Superfície-RG aplicables el 2022, segons el Pla per al dret a l'habitatge 2009-2012.

2- INGRESSOS I DESPESES CORRENTS NO FINANCERS

INGRESSOS

La previsió **d'ingressos dels beneficiaris dels serveis**, per un import de 30.341 milers d'euros recull els ingressos previstos pel lloguer d'immobles per un import de 21.752 milers d'euros; el lloguer de locals a l'Ajuntament per 3.048 milers, els ingressos del fons de lloguer social a càrrec de l'Àrea de Drets Socials de l'Ajuntament de Barcelona, per 3.000 milers d'euros (que inclou el Fons de lloguer social per 2.000 milers i els ajuts al programa per a la gent gran per 1.000 milers); el reintegrament de les despeses comunitàries repercutibles als inquilins: quotes d'IBI, reparacions, i d'altres pagades prèviament per aquest PMH, les quals estan compreses a l'apartat de serveis exteriors de la previsió de despeses corrents, per un import de 2.426 milers d'euros, així com els honoraris per l'administració de promocions per compte de l'Ajuntament, per 115 milers d'euros.

S'han previst transferències corrents de l'Ajuntament per fer front dels Serveis d'Habitatge (despeses de funcionament del Consorci de l'Habitatge) per 3.498 milers d'euros. Així mateix s'han previst 5.200 milers d'euros del Conveni amb el Consorci de l'Habitatge de Barcelona per al 2022. Addicionalment, s'ha incorporat una transferència corrent de l'Ajuntament de 4.000 milers per poder cobrir el total de despeses de la previsió per al 2022.

L'epígraf **d'Altres Ingressos**, ascendeix a 511 milers d'euros per a aquest exercici 2022.

DESPESES

La previsió de **Despeses de personal** és d'un total estimat de 12.853 milers d'euros per l'any 2022.

Pel que fa a l'epígraf de **Serveis exteriors i tributs** s'ha previst una despesa de 18.280 milers d'euros per a l'exercici 2022.

Aquest epígraf incorpora les despeses que majoritàriament es repercuteixen als usuaris del parc d'habitatges que gestiona el PMH, com són el manteniment d'ascensors, la neteja d'escals, les reparacions repercutibles i no repercutibles, i les despeses de llum i aigua d'escals, entre d'altres.

3- PLA FINANCER 2022

El **resultat financer** incorpora uns ingressos per interessos de 231 milers d'euros, que corresponen bàsicament a interessos per venda d'habitatges amb cobrament ajornat.

D'altra banda, es preveuen unes despeses financeres per a l'exercici 2022 de 5.172 milers d'euros. Són interessos de préstecs amb els quals es financen les promocions d'habitatges de l'IMHAB.

El **resultat financer** previst per al 2022 és, doncs, de -4.941 milers d'euros.

Quant als Préstecs d'Entitats de Crèdit, per al 2022 la previsió de noves disposicions és de 107.955 milers.

Pel que fa a les amortitzacions i subrogacions previstes per al 2022, aquestes són de 22.070 milers d'euros.

La **variació neta de l'endeutament**, per tant, serà de 85.885 milers d'euros.

INSTITUT MUNICIPAL DE L'HABITATGE I REHABILITACIÓ

PREVISIÓ COMPTE DE PÈRDUES I GUANYS A 31/12/2021
(expressat en euros)

	31-12-21	31-12-20
OPERACIONS CONTINUADES		
Import net de la xifra de negocis	27.530.906,24	31.873.392,71
Vendes	2.648.921,10	7.898.606,83
Prestacions de serveis		
Arrendaments	24.881.985,14	23.974.785,88
Aprovisionaments	-1.799.258,80	-6.641.072,01
Cost de les vendes	-1.799.258,80	-6.641.072,01
Variació deteriorament existències	0,00	0,00
Altres ingressos d'explotació	15.481.557,08	12.660.398,26
Ingressos accessoris i altres de gestió corrent	3.058.628,96	2.892.491,74
Subvencions d'explotació	12.422.928,12	9.767.906,52
Despeses de personal	-12.903.713,27	-12.469.704,18
Sous, salaris i assimilats	-9.935.859,22	-9.674.446,95
Càrregues socials	-2.967.854,05	-2.795.257,23
Altres despeses d'explotació	-16.270.288,48	-15.174.467,25
Serveis exteriors	-13.777.471,70	-13.217.795,37
Tributs	-2.272.816,78	-2.307.421,81
Pèrdues, deteriorament i variació de provisions per		
operacions comercials	-220.000,00	350.749,93
Altres despeses de gestió corrent	0,00	0,00
Amortització de l'immobilitzat	-8.267.045,48	-7.922.428,95
Altres resultats	0,00	0,00
RESULTAT D'EXPLOTACIÓ	3.772.157,29	2.326.118,58
Ingressos financers	241.002,00	281.803,35
De valors negociables i altres inst.financers	241.002,00	281.803,35
De tercers	241.002,00	281.803,35
Despeses financeres	-3.949.626,50	-2.343.320,91
Per deutes amb tercers	-3.949.626,50	-2.343.320,91
RESULTAT FINANCER	-3.708.624,50	-2.061.517,56
RESULTAT ABANS D'IMPOSTOS	63.532,79	264.601,02

Impostos sobre beneficis	<u>0,00</u>	<u>0,00</u>
RESULTAT DE L'EXERCICI PROCEDENT D'OPERACIONS CONTINUADES	<u>63.532,79</u>	<u>264.601,02</u>
OPERACIONS INTERROMPUDES		
Resultat de l'exercici procedent d'operacions interrompudes net d'impostos	<u>0,00</u>	<u>0,00</u>
RESULTAT	<u>63.532,79</u>	<u>264.601,02</u>

PREVISIÓ BALANÇ AL 31 DE DESEMBRE DE 2021
(expressat en euros)

ACTIU	31/12/2021	31/12/2020
ACTIU NO CORRENT	509.335.451,20	455.895.962,95
Immobilitzat intangible	2.731.045,55	1.924.157,35
Aplicacions informàtiques	2.731.045,55	1.924.157,35
Immobilitzat material	502.693.644,11	448.878.428,02
Habitatges cedits en ús	3.401.869,51	3.351.869,51
Seu Social	6.069.950,27	5.969.950,27
Immobles en arrendament	325.815.066,37	303.131.290,88
Solars promocions destí arrendament	41.759.887,10	39.759.887,10
Solars promocions en dret de superfície	32.257.421,76	31.257.421,76
Altres actius	1.303.412,26	987.913,26
Immobilitzat en curs de construcció	92.086.036,84	64.420.095,24
Inversions financeres a llarg termini	3.910.761,54	5.093.377,58
Crèdits a tercers	3.843.366,37	5.025.982,41
Fiances constituïdes a llarg	67.395,17	67.395,17
ACTIU CORRENT	128.231.017,78	169.392.455,20
Existències	69.941.968,31	61.274.741,71
Promocions acabades pendents de venda	15.091.617,86	15.840.876,66
Promocions en curs	35.718.686,53	26.302.201,13
Solars per a promocions destí venda	19.131.663,92	19.131.663,92
Habitatges en construcció per permuta	0,00	0,00
Deutors comercials i altres comptes a cobrar	22.679.881,10	71.027.528,82
Clients per vendes i prestacions de serveis	8.137.691,65	8.357.691,65
Clients empreses del grup i associades	14.490.886,83	62.524.220,16
Personal	1.302,62	2.302,62
Actius per impost corrent	50.000,00	143.314,39
Altres crèdits amb les Administracions Públiques	0,00	0,00
Inversions financeres a curt termini	1.089.950,73	1.289.950,73
Crèdits a tercers	1.089.950,73	1.289.950,73
Altres actius financers	0,00	0,00
Periodificacions a curt termini	1.931.623,19	2.231.623,19
Efectiu i altres actius líquids equivalents	32.587.594,45	33.568.610,75
Tresoreria	32.587.594,45	33.568.610,75
TOTAL ACTIU	637.566.468,98	625.288.418,15

PATRIMONI NET I PASSIU	31/12/2021	31/12/2020
PATRIMONI NET	339.092.755,02	312.919.028,86
Fons propis	52.593.129,46	52.530.596,67
Patrimoni	49.069.710,60	48.805.109,58
Aportacions de socis (Ajuntament)	3.460.886,07	3.460.886,07
Resultat del període	62.532,79	264.601,02
Subvencions, donacions i llegats rebuts	286.499.625,56	260.388.432,19
PASSIU NO CORRENT	197.160.936,44	166.160.598,21
Provisions a llarg termini	0,00	0,00
Provisió per liquidació d'impostos	0,00	0,00
Deutes a llarg termini	196.611.248,77	165.660.910,54
Deutes amb entitats de crèdit	196.222.754,78	165.372.416,55
Altres passius financers	388.493,99	288.493,99
Passius per impost diferit	549.687,67	499.687,67
PASSIU CORRENT	101.312.777,52	146.208.791,08
Provisions a curt termini	0,00	334.673,10
Deutes a curt termini	9.886.431,56	9.086.431,56
Deutes amb entitats de crèdit	9.529.230,16	8.529.230,16
Altres passius financers	357.201,40	557.201,40
Creditors comercials i altres comptes a pagar	18.305.427,66	17.633.434,79
Proveïdors	5.096.829,87	5.096.829,87
Proveïdors, empreses del grup i associades	0,00	19.152,59
Creditors varis	11.122.672,07	10.122.672,07
Personal, remuneracions pendents de pagament	1.085.925,72	885.925,72
Altres deutes amb les Administracions Públiques	1.000.000,00	1.508.854,54
Periodificacions a curt termini	73.120.918,30	119.154.251,63

TOTAL PATRIMONI NET I PASSIU

637.566.468,98

625.288.418,15

INSTITUT MUNICIPAL DE L'HABITATGE I REHABILITACIÓ

PREVISIÓ COMPTE DE PÈRDUES I GUANYES A 31/12/2022
(expressat en euros)

	31-12-22	31-12-21
OPERACIONS CONTINUADES		
Import net de la xifra de negocis	42.376.652,85	27.530.906,24
Vendes	14.649.951,03	2.648.921,10
Prestacions de serveis		
Arrendaments	27.726.701,82	24.881.985,14
Aprovisionaments	-13.314.114,80	-1.799.258,80
Cost de les vendes	-13.314.114,80	-1.799.258,80
Variació deteriorament existències	0,00	0,00
Altres ingressos d'explotació	15.801.178,13	15.481.557,08
Ingressos accessoris i altres de gestió corrent	3.103.000,01	3.058.628,96
Subvencions d'explotació	12.698.178,12	12.422.928,12
Despeses de personal	-12.853.008,83	-12.903.713,27
Sous, salaris i assimilats	-10.069.895,67	-9.935.859,22
Càrregues socials	-2.783.113,16	-2.967.854,05
Altres despeses d'explotació	-18.500.300,00	-16.270.288,48
Serveis exteriors	-15.880.300,00	-13.777.471,70
Tributs	-2.400.000,00	-2.272.816,78
Pèrdues, deteriorament i variació de provisions per		
operacions comercials	-220.000,00	-220.000,00
Altres despeses de gestió corrent	0,00	0,00
Amortització de l'immobilitzat	-8.519.717,44	-8.267.045,48
Altres resultats	0,00	0,00
RESULTAT D'EXPLOTACIÓ	4.990.689,91	3.772.157,29
Ingressos financers	231.000,00	241.002,00
De valors negociables i altres instruments financers	231.000,00	241.002,00

De tercers	231.000,00	241.002,00
Despeses financeres	-5.172.256,07	-3.949.626,50
Per deutes amb tercers	-5.172.256,07	-3.949.626,50
RESULTAT FINANCER	-4.941.256,07	-3.708.624,50
RESULTAT ABANS D'IMPOSTOS	49.433,84	63.532,79
Impostos sobre beneficis	0,00	0,00
RESULTAT DE L'EXERCICI PROCEDENT D'OPERACIONS CONTINUADES	49.433,84	63.532,79
OPERACIONS INTERROMPUDES		
Resultat de l'exercici procedent d'operacions		
interrompudes net d'impostos	0,00	0,00
RESULTAT	49.433,84	63.532,79

PREVISIÓ BALANÇ AL 31 DE DESEMBRE DE 2022
(expressat en euros)

ACTIU	31/12/2022	31/12/2021
ACTIU NO CORRENT	620.798.727,76	509.335.451,20
Immobilitzat intangible	3.431.045,55	2.731.045,55
Aplicacions informàtiques	3.431.045,55	2.731.045,55
Immobilitzat material	614.906.920,67	502.693.644,11
Habitatges cedits en ús	3.601.869,51	3.401.869,51
Seu Social	6.369.950,27	6.069.950,27
Immobles en arrendament	337.570.348,93	325.815.066,37
Solars promocions destí arrendament	46.759.887,10	41.759.887,10
Solars promocions en dret de superfície	34.257.421,76	32.257.421,76
Altres actius	2.828.412,26	1.303.412,26
Immobilitzat en curs de construcció	183.519.030,84	92.086.036,84
Inversions financeres a llarg termini	2.460.761,54	3.910.761,54
Crèdits a tercers	2.393.366,37	3.843.366,37
Fiances constituïdes a llarg	67.395,17	67.395,17
ACTIU CORRENT	136.788.790,99	128.231.017,78
Existències	80.297.541,51	69.941.968,31
Promocions acabades pendents de venda	15.391.617,86	15.091.617,86
Promocions en curs	45.674.259,73	35.718.686,53
Solars per a promocions destí venda	19.231.663,92	19.131.663,92
Habitatges en construcció per permuta	0,00	0,00
Deutors comercials i altres comptes a cobrar	19.782.081,11	22.679.881,10
Clients per vendes i prestacions de serveis	10.199.891,66	8.137.691,65
Clients empreses del grup i associades	9.490.886,83	14.490.886,83
Personal	21.302,62	1.302,62
Actius per impost corrent	70.000,00	50.000,00
Altres crèdits amb les Administracions Públiques	0,00	0,00
Inversions financeres a curt termini	1.189.950,73	1.089.950,73
Crèdits a tercers	1.189.950,73	1.089.950,73
Altres actius financers	0,00	0,00
Periodificacions a curt termini	1.731.623,19	1.931.623,19
Efectiu i altres actius líquids equivalents	33.787.594,45	32.587.594,45
Tresoreria	33.787.594,45	32.587.594,45
TOTAL ACTIU	757.587.518,75	637.566.468,98

PATRIMONI NET I PASSIU	31/12/2022	31/12/2021
PATRIMONI NET	372.309.197,20	339.092.755,02
Fons propis	52.642.563,30	52.593.129,46
Patrimoni	49.132.243,39	49.069.710,60
Aportacions de socis (Ajuntament)	3.460.886,07	3.460.886,07
Resultat del període	49.433,84	62.532,79
Subvencions, donacions i llegats rebuts	319.666.633,90	286.499.625,56
PASSIU NO CORRENT	282.125.491,77	197.160.936,44
Provisions a llarg termini	0,00	0,00
Provisió per liquidació d'impostos	0,00	0,00
Deutes a llarg termini	281.545.804,10	196.611.248,77
Deutes amb entitats de crèdit	281.107.310,11	196.222.754,78
Altres passius financers	438.493,99	388.493,99
Passius per impost diferit	579.687,67	549.687,67
PASSIU CORRENT	103.152.829,78	101.312.777,52
Provisions a curt termini	0,00	0,00
Deutes a curt termini	10.786.431,56	9.886.431,56
Deutes amb entitats de crèdit	10.529.230,16	9.529.230,16
Altres passius financers	257.201,40	357.201,40
Creditors comercials i altres comptes a pagar	18.875.427,66	18.305.427,66
Proveïdors	5.066.829,87	5.096.829,87
Proveïdors, empreses del grup i associades	0,00	0,00
Creditors varis	12.122.672,07	11.122.672,07
Personal, remuneracions pendents de pagament	1.185.925,72	1.085.925,72
Altres deutes amb les Administracions Públiques	500.000,00	1.000.000,00
Periodificacions a curt termini	73.490.970,56	73.120.918,30
TOTAL PATRIMONI NET I PASSIU	757.587.518,75	637.566.468,98

PROPOSTA PLANTILLA PRESSUPOSTÀRIA 2022

<u>Institut Mpal Habitatge i Rehabilitació</u>	Nombre d'efectius femenins	Nombre d'efectius masculins	Administració General y Resta de sectors
Titulars dels òrgans de govern		1	1
Personal directiu	2	3	5
Personal eventual			0
Funcionaris carrera	55	18	73
Funcionaris interins	60	35	95
Funcionaris pràctiques			0
Laboral fix	5	9	14
Laboral indefinit no fix	63	27	90
Laboral temporal			0
Altres personal	2	1	3
TOTAL	187	94	281